СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального  района

Ленинградской  области

РЕШЕНИЕ

  02 декабря  2010 года                                                                                   №  71
дер. Бор

О внесении изменений и дополнений в решение
совета депутатов Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района от 14.12.2009 № 11

«О бюджете Борского сельского поселения Бокситогорского

муниципального района Ленинградской области на 2010 год»

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  и Положением о бюджетном процессе в Борском сельском поселении Бокситогорского муниципального района, утвержденным решением совета депутатов № 15 от 15.12.2005 (с изменениями и дополнениями), совет депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области     Р Е Ш А Е Т:
     1.  Внести в решение совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района от 14.12.2009 № 11 «О бюджете Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2010 год», с учетом изменений, внесенных решениями совета депутатов Борского сельского поселения от 26.01.2010 № 24, от 09.03.2010 № 28, от 22.04.2010 № 38, от 23.06.2010 № 42, от 19.08.2010 № 50, от 21.10.2010 № 54 следующие изменения и дополнения:
      1.1. В пункте 11 число «132» заменить числом «120,9».

      1.2. В пункте 15 число «80» заменить числом «52».

      1.3. В пункте 16 число «4355,7» заменить числом «4340,1»

       1.4. Приложение 4 «Распределение бюджетный ассигнований бюджета Борского сельского поселения на 2010 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов» изложить в новой редакции (прилагается).

       1.5. Приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2010 год» изложить в новой редакции (прилагается).

     2. Финансово-экономическому сектору администрации Борского сельского поселения внести соответствующие изменения в сводную роспись бюджета Борского сельского поселения на 2010 год.
     3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную  комиссию по экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью совета депутатов Борского сельского поселения, финансово-экономический сектор администрации Борского сельского поселения.

 Глава Борского

 сельского поселения                                                                         В.И. Тихонов

_____________________________________________________________________
Разослано: постоянной комиссии, ФЭС, комитету финансов администрации БМР, прокуратуру, библиотекам-3, в дело-2